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E€epxopevol poutntég N.T.N.E. 2020-2021

KAaowko ERASMUS mpaktiki aAoknon

4368
4719
4606
4633
4655
4495
4765

4726

4335

4500

4321

91,6
90.25
88,15
83,25

79,7

78,2
70,25

69,45

94,3

82,7

96,5

Exkpepel kataBeon dopéa MPAKTLIKAC
Ekkpepel kataBeon dopéa MPAKTIKNAG
Ekkpepel katdBeon dopéa MPAKTIKAG
Ekkpepel kataBeon popéa MPAKTIKAG
Ekkpepel katdBeon dpopéa MPAKTIKAG
Ekkpepel kataBeon popéa MPAKTIKAG

Eykpivetal, umo tnv npolmnobeon otL Ba €xel
OAOKANPWOEL TIG TIPAKTIKEG OOKAOELG OTav Ba
€pBOeL 0 XpOVOG yLa va petakivnBel. Ekkpepel
katdBeon dopéa MPAKTIKAG.

Ekkpepel katdBeon dopéa MPAKTIKAG

2" petakivnon. Ekkpepel katdBeon popéa
TIPOKTLKAG
2" petakivnon. Ekkpepel katdBeon popéa
TIPOKTLKAG
3" petakivnon. Ekkpepel katdBeon dpopéa
TIPAKTIKNC



